
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/101/

Código da publicação: 101

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 16:50:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 2.921,16
Objeto:
Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de cortinas persianas rolô para a
Câmara Municipal de Sapopema/PR.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de cortinas persianas rolô para a
Câmara Municipal de Sapopema/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Dispensa de Licitação nº 05/2024 Baixar

13/11/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa - Termo de Referência Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/101/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-e-instalacao-de-cortinas-persianas-rolo-para-a-camara-municipal-de-sapopemaprp/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096c4c85134acca1f9dc20f303c9cc17.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac3c63cabd6c495f13f36df73df6dc10.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2024 EBIFAI ... 26/11/2024 31/12/2024 R$ 2.906,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5 5 Dispensa de licitação 13/11/2024 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/67
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/13121f699593df6b79156541273274fa.pdf

